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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a

notif. Descargar

1
50001-33-33-
008-2019-
00384-00

JUZGADO 403
TRANSITORIO
DE
VILLAVICENCIO

LEANDRO
FERNEY ROZO
MORENO,
SEGUNDO
MANUEL LOPEZ
SANDOVAL

NACION- RAMA
JUDICIAL-
DIRECCION
EJECUTIVA DE
ADMINISTRACION
JUDICIAL- CO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

23/05/2023 Auto decide

Incorporar al
expediente el
documento
allegado
mediante correos
electrónicos del
17 y 18 de mayo
de 2023 de
Archivo SAMAI
29 Agrega
Memorial y 30
Agrega Memorial
, como respuesta
a la solicitud
realiz...

2
50001-33-33-
008-2020-
00091-00

ANGELA MARIA
TRUJILLO
DIAZGRANADOS

DAVID FELIPE
SANCHEZ
LOPEZ

POLICÍA
NACIONAL

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

23/05/2023
Auto fija
fecha
audiencia y/o
diligencia

Auto fija nueva
fecha audiencia
para el día 16 de
junio de 2023, a
las 8:30 a.m....

3
50001-33-33-
008-2021-
00158-00

ANGELA MARIA
TRUJILLO
DIAZGRANADOS

SOCIEDAD
GAUPI S.A.S.

MUNICIPIO DE
VILLAVICENCIO.

REPARACION
DIRECTA 23/05/2023 Auto resuelve

recurso

No repone el
auto de 01 de
agosto de 2022,
mediante el cual
se resolvió la
excepción previa
formulada...

4
50001-33-33-
008-2021-
00169-00

JUZGADO 403
TRANSITORIO
DE
VILLAVICENCIO

DIEGO
HERNANDO
MORENO
ROMERO

NACION
RAMAJUDICIAL
CONSEJO
SUPERIOR DE LA
JUDICATURA
CONSEJO
SECCIONAL DE LA
JUDICATURA DEL
META

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

23/05/2023 Auto decide

se ordena que
por secretaría se
corra traslado de
las excepciones
propuestas por la
entidad
demandada .
Documento
firmado
electrónicamente
por:CARLOS
FERNANDO
MOSQUERA
MELO fecha
firma:May 23
2023 11:...

5
50001-33-33-
008-2021-
00189-00

ANGELA MARIA
TRUJILLO
DIAZGRANADOS

OSCAR EVELIO
DIAZ EREGUA

DEPARTAMENTO
DEL VICHADA -
SECRETARIA DE
EDUCACION

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

23/05/2023 Auto decide
Corre traslado
para alegar de
conclusión...

Juzgados Administrativos de Villavicencio-JUZGADO ADMINISTRATIVO 008 Administrativo Oralidad
ESTADO DE FECHA: 24/05/2023
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6
50001-33-33-
008-2021-
00229-00

ANGELA MARIA
TRUJILLO
DIAZGRANADOS

JAVIER PICO
BOLIVAR

LA NACION -
MINISTERIO DE
DEFENSA
NACIONAL-.-.-.-

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

23/05/2023 Auto decide

Negar la solicitud
de liquidación de
condena en
abstracto
presentada por
Javier Pico
Bolivar contra la
Nación Ministerio
de Defensa
Nacional...

7
50001-33-33-
008-2022-
00015-00

ANGELA MARIA
TRUJILLO
DIAZGRANADOS

fUNDACION
SAN
FRANCISCO DE
ASIS

MUNICIPIO
DEVILLAVICENCIO-
META

REPARACION
DIRECTA 23/05/2023

Auto fija
fecha
audiencia y/o
diligencia

Auto tiene por
contestada la
demanda y fija
como fecha y
hora para llevar
a cabo la
AUDIENCIA
INICIAL dentro
del presente
asunto, el 7 de
julio de 2023, a
las 10:00 AM...

8
50001-33-33-
008-2022-
00041-00

ANGELA MARIA
TRUJILLO
DIAZGRANADOS

SILVIA QIESADA
MORENO

Entidad Territorial
Certificada en
Educacion de
Departamento del
Meta, NACION
MINISTERIO DE
EDUCACION
FOMAG

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

23/05/2023 Auto admite
Auto admite
reforma de la
demanda...

9
50001-33-33-
008-2022-
00046-00

ANGELA MARIA
TRUJILLO
DIAZGRANADOS

MADELEYNE
ALAPE RINCON

hospital
departamental de
villavicencio ese

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

23/05/2023
Auto fija
fecha
audiencia y/o
diligencia

Auto tiene por
contestada la
demanda y fija
como fecha y
hora para llevar
a cabo la
AUDIENCIA
INICIAL dentro
del presente
asunto, el 9 de
junio de 2023, a
las 2:00 P.M...

10
50001-33-33-
008-2022-
00048-00

ANGELA MARIA
TRUJILLO
DIAZGRANADOS

CARLOS ARBEY
SAAVEDRA
MOYA

LA NACION
MINISTERIO DE
DEFENSA
EJERCITO
NACIONAL

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

23/05/2023 Auto decide

Auto tiene por
contestada la
demanda, fija
litigio y decreta
pruebas. ...

11
50001-33-33-
008-2022-
00097-00

ANGELA MARIA
TRUJILLO
DIAZGRANADOS

EDILBERTO
GAMBA
CASTILLO

NACION-
MINISTERIO
EDUCACION
NACIONAL-
FOMAG,
Gobernación del
meta

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

23/05/2023 Auto admite Admite reforma
de la demanda...
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50001-33-33-
008-2022-
00105-00

ANGELA MARIA
TRUJILLO
DIAZGRANADOS

EDGAR
ALFONSO
ALEJO
HUERFANO

RAMA JUDICIAL
DIRECCION
EJECUTIVA ,
MUNICIPIO
DEVILLAVICENCIO-
META

REPARACION
DIRECTA 23/05/2023 Auto decide

Tiene por
contestada
reforma de la
demanda...

13
50001-33-33-
008-2022-
00209-00

ANGELA MARIA
TRUJILLO
DIAZGRANADOS

FAYNORE
MARTINEZ
MARTINEZ

DEPARTAMENTO
DEL GUAINIA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

23/05/2023
Auto fija
fecha
audiencia y/o
diligencia

Auto tiene por
contestada la
demanda y fija
como fecha y
hora para llevar
a cabo la
AUDIENCIA
INICIAL dentro
del presente
asunto, el 19 de
julio de 2023, a
las 2:00 P.M...

14
50001-33-33-
008-2022-
00226-00

ANGELA MARIA
TRUJILLO
DIAZGRANADOS

CARLOS
ANDRES
CANDANOZA
REY, SC
INGECSA S.A.S

ALCALDIA
MUNICIPAL DE
ACACIAS-META

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

23/05/2023 Auto admite Admite reforma
de la demanda...

15
50001-33-33-
008-2022-
00319-00

ANGELA MARIA
TRUJILLO
DIAZGRANADOS

Patrimonio
Autónomo PAP
Fiduprevisora
S.A

DEPARTAMENTO
DEL META.,
ministerio de
hacienda y credito
publico, FONDO DE
PENSIONES
PUBLICAS DEL
NIVEL NACIONAL
(FOPEP),
MINISTERIO DE
TRABAJO.,
MINISTERIO DE
AGRICULTURA Y
DESARROLLO
RURAL..

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

23/05/2023 Auto decide

Auto dispone
obedecer y
cumplir lo
ordenado por el
Tribunal
Administrativo
del Meta en auto
del 7 de
diciembre de
2022....
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